ФГБОУВПО

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
«МЭИ»

(( OI» ?!
ПРИКАЗ

№ ЗХ!1 2013 г.

Содержание: О проведении Международной научно-практической конференции "ФЁДОРОВСКИЕ
ЧТЕНИЯ-2013".

В период с 5 по 8 ноября 2013 г. в НИУ «МЭИ» будет проведена ХLШ Международная научно

практическая конференция «ФЁДОРОВСКИЕ ЧТЕНИЯ - 2013». Научная тематика конференции:
«Энергосбережение и энергоэффективность технологий передачи, распределения и потребления
электрической энергии».

Для организации и проведения конференции

ПРИКАЗЫВАЮ

J. Отделам и службам ректората оказывать необходимую помощь и поддержку оргкомитету конференции
(председатель оргкомитета конференции - зав. кафедрой ЭПП Цырук С.А., научный руководитель - проф.

кафедры ЭПП Кудрин Б.И. , ответственный секретарь - доцент кафедры ЭПП Матюнина Ю.В.).

2. Помощнику проректора по научной работе Чугункову Д.В. обеспечить планово-финансовое

сопровождение конференции.

3. Проректору по учебной работе Степановой Т.А. обеспечить выделение необходимого количества

аудиторий, помощнику проректора по научной работе Цыруку С.А. обеспечить использование МАЗа для

проведения конференции согласно представленному графику проведения заседаний и мероприятий.
4. Проректору по административно-хозяйственной работе Снегиреву В.Г. обеспечить размещение в

гостинице МЭИ иногородних участников конференции;

5. Ученому секретарю Совета МЭИ Кузовлеву И.В. согласовать с оргкомитетом график использования

МАЗа.

6. Помощнику проректора по научной работе Цыруку С.А. обеспечить информационное сопровождение

конференции через портал МЭИ.

7. Помощнику ректора Самсонову И.С. обеспечить решение организационных вопросов, связанных с

подготовкой и проведением конференции.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе Драгунова В.К.

РЕКТОР НИУ «МЭИ» ~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Рогалев Н.Д.